
str. 1 

 

Projekt 

 ZAPO/ZA/1350/398/2024                                                                                                        

                                                                                         Katowice, dnia 7 października 2024 r. 
 

                                Wzór 

 

ZAPROSZENIE do złożenia OFERTY 

 
I. ZAMAWIAJĄCY: 

 

Górnośląskie Przedsiębiorstwo Wodociągów Spółka Akcyjna z siedzibą przy 

ulicy Wojewódzkiej 19, 40 – 026 Katowice, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego 

Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, 

Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000247533, posługująca 

się NIP 634 012 87 88, numerem REGON 271506695, BDO 000000863, będąca podatnikiem VAT 

czynnym, o kapitale zakładowym 425 875 100,00 zł, opłaconym w całości, posiadającym status 

dużego przedsiębiorstwa w rozumieniu regulacji art. 4 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 2013r. 

o przeciwdziałaniu, nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (tj. Dz.U. z 2023r, 

poz. 1790 z późn.zm.), tel +48 32  603 88 61, faks +48 32 603 86 14, http://www.gpw.katowice.pl, 

zwane dalej „Zamawiającym” 

 

II. INFORMACJE OGÓLNE: 

 

1. Niniejsze postępowanie prowadzone jest w oparciu o Regulamin Udzielania Zamówień przez 

Górnośląskie Przedsiębiorstwo Wodociągów S.A. z siedzibą w Katowicach (dalej: Regulamin)   

w trybie zapytanie ofertowego na podstawie art. 51 do art. 52 Regulaminu. 

2. Regulamin dostępny jest do wglądu w siedzibie Zamawiającego, bądź na stronie internetowej 

Zamawiającego pod adresem https://www.gpw.katowice.pl/przetargi/ogloszenia-o-

zamowieniach  

3. Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest zapoznać się z treścią ww. 

Regulaminu.  

W sprawach nieuregulowanych Regulaminem, mają zastosowanie postanowienia ustawy               

z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (t.j. Dz.U.2023, poz.1610 z późn. zm.) 

4. Postępowanie prowadzone jest w formie pisemnej, w języku polskim. 

5. Finansowanie: Zamawiający oświadcza, że posiada pełne pokrycie finansowe na realizację 

zamówienia, będącego przedmiotem niniejszego zaproszenia. 

6. Zamawiający porozumiewał się będzie z Wykonawcami pisemnie lub za pośrednictwem poczty 

elektronicznej. Osobą wyznaczoną  do kontaktu z Wykonawcami jest Pan Tomasz Gnieliński, 

Wydział Administracji, Spraw Pracowniczych i Socjalnych telefon: 032 60-38-724, e-mail: 

t.gnielinski@gpw.katowice.pl 

 

 
III. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: 

 

Nazwa zadania: „Serwis systemu łączności znajdującego się na wyposażeniu Górnośląskiego 

Przedsiębiorstwa Wodociągów S.A.” Zadanie opisane szczegółowo w Opisie Przedmiotu 

Zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do Zaproszenia do składania ofert (dalej: Zaproszenie). 

Szczegółowy opis wymagań Zamawiającego dotyczących realizacji zamówienia zawiera WZÓR 

UMOWY do Zaproszenia. 

http://www.gpw.katowice.pl/
https://www.gpw.katowice.pl/przetargi/ogloszenia-o-zamowieniach
https://www.gpw.katowice.pl/przetargi/ogloszenia-o-zamowieniach
mailto:t.gnielinski@gpw.katowice.pl


str. 2 

 

 

Kod CPV: 50334130-5 – Usługi w zakresie napraw i konserwacji telefonicznej aparatury 

przełączeniowej. 

 
IV. TERMIN REALIZACJI PRZEDMIOTU UMOWY 

Od 01 listopada 2024 r. do 31 października 2025 r.  
 

V. GWARANCJA: 

Wykonawca ponosi wobec Zamawiającego odpowiedzialność z tytułu gwarancji na wykonanie 

usług objętych przedmiotem Umowy na okres liczony od dnia dokonania świadczenia usług 

serwisowych do upływu 6 miesięcy liczonych od dnia zakończenia obowiązywania Umowy. 
 

VI. PRZYGOTOWANIE OFERTY 

 

1. Oferta musi być sporządzona na piśmie w języku polskim. 

2. Oferta musi być napisana na maszynie do pisania, komputerze lub nieścieralnym atramentem. 

3. Oferta musi być podpisana przez osobę/y  upoważnioną/e do reprezentowania Wykonawcy. 

 

Jeżeli kopia złożonego dokumentu jest nieczytelna lub budzi wątpliwości co do jej prawdziwości, 

Zamawiający może żądać oryginału dokumentu lub jego kopii poświadczonej przez notariusza. 

Dokumenty sporządzone w języku obcym składane są wraz z tłumaczeniem na język polski. 

 

4. Ofertę składa się w kopercie uniemożliwiającej jej wcześniejsze otwarcie lub ujawnienie treści 

oferty. Oferta powinna być zaadresowana na Górnośląskie Przedsiębiorstwo Wodociągów 

Spółka Akcyjna ul. Wojewódzka 19, 40-026 Katowice. Koperta powinna zawierać nazwę 

przedmiotu zamówienia. 

5. Oferta winna obejmować wszystkie koszty wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem 

przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik nr 1 i zapisami niniejszego Zaproszenia.  

6. Termin związania ofertą wynosi 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz 

z upływem terminu składania ofert. 
 

VII. WYKAZ NIEZBĘDNYCH DOKUMENTÓW I OŚWIADCZEŃ, KTÓRE  

NALEŻY  DOSTARCZYĆ WRAZ Z OFERTĄ  

 

1. Opis przedmiotu zamówienia OPZ – zał.1 do Zaproszenia. 

2. Wykaz lokalizacji wraz ze sprzętami i liniami telekomunikacyjnymi – zał.2 do Zaproszenia. 

3. Harmonogram prac serwisowych – zał.3 do Zaproszenia.  

4. Formularz ofertowy OFERTA – zał.4, wraz z cenami w rozbiciu na poszczególne obiekty – 

zał.4a do Zaproszenia. 

5. Klauzula informacyjna RODO – zał.5 do Zaproszenia.  

6. Wykaz wykonanych usług (minimum 2) – zał.6 do Zaproszenia.  

7. Oświadczenie o braku podstaw wykluczenia z postępowania na podstawie art.7 ust.1 ustawy z 

dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 

agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego – zał.7 do Zaproszenia.  

8. Oświadczenie dot. polegania na zdolnościach innych podmiotów i dla podmiotu, na którego 

zasoby powołuje się Wykonawca – zał.8 do Zaproszenia.  

9. Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia –– 

zał.9 do Zaproszenia.  

10. Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji 



str. 3 

 

działalności gospodarczej, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania ofert. 

11. Aktualne uprawnienia SEP elektryczne dozorowe i eksploatacyjne o napięciu do                            

1 kV – kopia.  

12. Upoważnienie / pełnomocnictwo do podpisania oferty o ile nie wynika ono z innych 

dokumentów załączonych przez Wykonawcę. Pełnomocnictwo należy dołączyć w oryginale 

bądź kopii, poświadczonej za zgodność z oryginałem. 

13. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie Każdy z Wykonawców wspólnie 

ubiegających się o udzielenie zamówienia zobowiązany jest złożyć osobno:  

- Klauzulę informacyjną RODO, 

- Oświadczenie o braku podstaw wykluczenia z postępowania na podstawie art.7 ust.1 ustawy z 

dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 

agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, 

- Oświadczenie o poleganiu lub nie poleganiu na zasobach innego podmiotu,  

- Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia, 

- Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji 

działalności gospodarczej, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania ofert. 

Dokumenty należy podpisać ! 
 

VIII. MIEJSCE I SPOSÓB ZŁOŻENIA OFERTY: 

 

1. Ofertę należy dostarczyć w zamkniętej kopercie na adres: 
 

Górnośląskie Przedsiębiorstwo Wodociągów SA 

ul. Wojewódzka 19, 40-026 Katowice 

Kancelaria Zamawiającego 

 

2. Oferty można dostarczyć: 

- za pośrednictwem poczty (kurierem).  
- osobiście  

            Decydująca jest data i godzina dostarczenia przesyłki do siedziby Zamawiającego. 

 

3. Oferta musi obejmować całość zamówienia, Zamawiający nie dopuszcza możliwości 

składania ofert częściowych. Oferty częściowe jako sprzeczne (nieodpowiadające) z 

treścią Zaproszenia zostaną odrzucone. 

 

4. Zamawiający nie przewiduje II etapu postępowania. 

 
 

IX. TERMIN ZŁOŻENIA OFERTY ORAZ MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT: 

 

1. Termin złożenia ofert upływa w dniu: 15 października 2024 r., godzina 930   

2. Jawne otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Górnośląskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów Spółka 

Akcyjna, ul. Wojewódzka 19, 40-026 Katowice, SALKA KONFERENCYJNA, pokój nr 7                   

w dniu: 15 października 2024 r., godzina 1000   

3. Podczas otwarcia ofert podaje się nazwy (Firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje 

dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności 

zawartych w ofertach.  

4. Wszystkie oferty otrzymane przez Zamawiającego po terminie podanym powyżej, nie będą 

otwierane, lecz niezwłocznie zostaną zwrócone Wykonawcom. 



str. 4 

 

 
 

X. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 

 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu                                

z zaproszenia do składania ofert i spełniają następujące warunki dotyczące: 

 

1.   Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym. 

1.1. Aktualny odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji 

działalności gospodarczej, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania ofert. 

 

2.   Zdolności technicznej lub zawodowej. 

2.1  Posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia. 

2.2  Dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia tj. osobami posiadającymi odpowiednie przeszkolenie w zakresie realizacji 

przedmiotu zamówienia. 

       2.3  Możliwości wykazania, że w okresie ostatnich 3 lat a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy w tym okresie wykonał należycie co najmniej 2 usługi w zakresie świadczenia serwisu 

systemu łączności wraz z załączeniem dowodów tj.: 

 

       - wykazu minimum 2 usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub 

ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 

wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane lub są 

wykonywane, wraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy lub usługi zostały 

wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje 

bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi zostały 

wykonane. 

 

2.4 Możliwości udowodnienia Zamawiającemu, że realizując zamówienia i polegając na 

zdolnościach innych podmiotów będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, 

w szczególności przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji 

niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia. Powierzenie wykonania części 

Zamówienia podwykonawcom nie zwalnia Wykonawcy z  odpowiedzialności za należyte 

wykonanie tego Zamówienia.  

 

Niespełnienie chociażby jednego warunku udziału spowoduje  

wykluczenie Wykonawcy. 

 

Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę w przypadkach, o których mowa w art.7 

ust.1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 

narodowego (Dz. U. poz.835). 

 

 

 

 



str. 5 

 

 

XI. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM: 

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium oraz nie wymaga 

zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 

 
 

XII. OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY  

 

1. Wykonawca poda cenę ofertową na Formularzu Ofertowym - OFERTA, zgodnie z załącznikiem 

nr 4 i 4a. 

2. Podana cena ofertowa musi zawierać wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu 

zamówienia, zgodnie z wymaganiami określonymi w treści Wzoru Umowy. 

3. Cena ofertowa musi być podana w złotych polskich, cyfrowo i słownie (do drugiego miejsca po 

przecinku). 

 
XIII. OCENA I PORÓWNYWANIE OFERT: 

 

1. Przy wyborze oferty najkorzystniejszej, zamawiający będzie się kierował następującym   

kryterium: cena oferty - 100% 

2. Cena ofertowa, będzie oceniana na podstawie liczby punktów, przyznanych w następujący 

sposób: 

 

                                                          Cena najniższej oferty 

                                          A=    ----------------------------------- x 100 pkt 

                                                          Cena ocenianej oferty 

 

gdzie: ”A” oznacza liczbę punktów przyznaną danej ofercie za cenę. 

 

 

3. Przy obliczaniu punktów Zamawiający zastosuje zaokrąglenie do dwóch miejsc po przecinku. 

4. Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą, którego oferta będzie najkorzystniejsza,                               

tj. otrzyma najwyższą ocenę punktową. 

5. Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający jednocześnie zawiadamia   

Wykonawców, którzy złożyli oferty: 

a) o wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę (firmę) albo imię i nazwisko, siedzibę, 

albo miejsce zamieszkania i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano, uzasadnienie jej 

wyboru oraz nazwy (firmy) albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsce zamieszkania                   

i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty a także informacje dotyczące ceny, terminu 

wykonania zamówienia, warunków płatności zawartych w ofertach a także punktację 

przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację, 

b) o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone oraz którzy zostali wykluczeni, podając 

uzasadnienie faktyczne i prawne, 

c) o terminie, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia może być zawarta. 
 

XIV. INFORMACJE  DOTYCZĄCE UMOWY 

 
Istotne dla Zamawiającego postanowienia umowy, zawiera załączony  

do niniejszego Zaproszenia WZÓR UMOWY. 

 



str. 6 

 

XV. POSTANOWIENIA KOŃCOWE. 

1. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści niniejszego zaproszenia 

do złożenia oferty. Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie 

później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem że wniosek 

o wyjaśnienie treści niniejszego zaproszenia do złożenia oferty wpłynął do Zamawiającego nie 

później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert. 

2. Jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści niniejszego zaproszenia do złożenia oferty wpłynął po 

upływie terminu, o którym mowa w ust. 1 powyżej lub dotyczy udzielonych już uprzednio 

wyjaśnień, Zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez 

rozpoznania. Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu do złożenia 

wniosku o wyjaśnienie treści niniejszego zaproszenia do złożenia oferty.    

3. Treść zapytań bez ujawniania źródła zapytania wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje 

wykonawcom, którym przekazał niniejsze zaproszenie do złożenia oferty a jeżeli niniejsze 

zaproszenie do złożenia oferty jest udostępniana na stronie internetowej Zamawiającego, 

zamieszcza je na tej stronie.  

4. W uzasadnionych przypadkach Zamawiający może przed upływem terminu składania ofert 

zmienić treść niniejszego zaproszenia do złożenia oferty. Dokonaną zmianę niniejszego 

zaproszenia do złożenia oferty Zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim 

Wykonawcom, którym przekazano niniejsze zaproszenie do złożenia oferty, a jeżeli niniejsze 

zaproszenie do złożenia oferty jest udostępniana na stronie internetowej Zamawiającego, 

zamieszcza ją także na tej stronie. 

5. Jeżeli w wyniku zmiany treści niniejszego zaproszenia do złożenia oferty jest niezbędny 

dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach, Zamawiający przedłuża termin składania 

ofert i informuje o tym Wykonawców, którym przekazano niniejsze zaproszenie do złożenia 

oferty, oraz zamieszcza o tym informację na stronie internetowej, jeżeli niniejsze zaproszenie 

do złożenia oferty jest udostępniana na tej stronie. 

6. Złożona w postępowaniu oferta winna zawierać ewentualne zmiany wynikające z treści 

udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień. 
 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Opis przedmiotu zamówienia OPZ. 

2. Wykaz lokalizacji systemu łączności wraz zez sprzętem i liniami telekomunikacyjnymi. 

3. Harmonogram prac serwisowych. 

4. Formularz ofertowy OFERTA. 

4a. Formularz ofertowy wraz z cenami w rozbiciu na poszczególne obiekty 

5. Klauzula RODO. 

6. Wykaz wykonanych usług. 

7. Oświadczenie o braku podstaw wykluczenia z postępowania na podstawie art.7 ust.1 

ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę. 

8. Oświadczenie na temat polegania na zdolnościach innych podmiotów oraz oświadczenie 

dotyczące podmiotu na którego zasoby powołuje się Wykonawca. 

9. Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania. 

10. Wzór Umowy. 


